
BAST-Zubringer
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH, Tel.: 0800 500 805, office@verkehrsbetriebe-burgenland.at, Alle Angaben ohne Gewähr
Gültig vom 15.04.2024 bis 30.06.2024
Fahrt als fahrplanmäßige BAST-Fahrt

Montag - Freitag (Werktag)
Fahrt 101

Beschränkungen

Raiding Gemeindeamt 04:37
Unterfrauenhaid Gemeindeamt 04:40
Unterfrauenhaid Feldgasse Mitte 04:41
Lackenbach (Bgld) Haydngasse 04:48
Weppersdorf Raiffeisenplatz 04:53
Weppersdorf Ortsmitte 04:54
Weppersdorf Busbahnhof/P+R 04:55
B24 nach Wien nach 1 05:00

1 01.01.2024 - 30.06.2024 (182 Tage)
12.04.2024


